(CNPJ: 40.521.585/0001‐00) 

Objeto:  Prestação  de  Serviços  de  Consultoria  técnica  e  especializada  nas  áreas  de  Administração 

orçamentária e contábil do  Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria 

Valor: R$ 49.764,00 (quarenta e nove mil e setecentos e sessenta e quatro reais) 

Vigência: 12 (doze) meses 

Data da Assinatura: 20/01/2015 

 
Coração de Maria, 21 de janeiro de 2015. 

 
Ailton Queiroz 

Presidente